ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Шестьдесят четвертое очередное заседание

РЕШЕНИЕ

г. Среднеуральск

31.10.2024 г.   №64/8

Об итогах летней оздоровительной

кампании городского округа

Среднеуральск в 2024 году

Заслушав информацию начальника МКУ «Управление образования

городского округа Среднеуральск» Сюзевой Е.С. об итогах летней

оздоровительной кампании городского округа Среднеуральск в 2024 году,

руководствуясь Уставом городского округа Среднеуральск,

 Дума городского округа Среднеуральск РЕШИЛА:

1. Информацию начальника МКУ «Управление образования городского

округа Среднеуральск» об итогах летней оздоровительной кампании,

результатах подготовки к новому учебному году принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник

ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский вестник» и

разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по социальной политике Думы

городского округа Среднеуральск (Ахметшина Е.П.).

Председатель Думы

городского округа Среднеуральск

                               В.Ф. Бикташев